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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42028023O

2. Data e Regjistrimit 28/08/2024
3. Emri i Subjektit Rocco24
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Rruga Gjokaj, Nd. nr. 29, Shkalla nr.1, Njesia 
Administrative Vore. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Eleminim insektesh,minjsh,tregti te medikamenteve 

bujqesore dhe sherbime. Tregti me shumice dhe pakice te 
medikamenteve bujqesore, te gjitha materialeve industriale, 
elektrike,paisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale,etj. Import-eksport te medikamenteve 
bujqesore,te e te gjitha materialeve industriale, elektrike,                                                                                               
pajisje 
televizive,elektroshtepiake,ndertimore,ushqimore,bujqesore 
e blektorale etj. Transport mallrash te te giitha llojeve dhe 
transport pasagieresh brenda dhe jashte vendit. Punime dhe 
sherbime te llojeve te ndryshme.Dizinfektim te ambienteve 
arsimore, publike, ushtarake dhe te tiera. Luftën biologjike 
dhe mekanike te proçesionares, grerèzës e göshtenjes dhe i te 
gjithe paraziteve te tjere ne pyje.; 2. Ndertimet civile dhe 
ekonomike, ujesjellesa dhe kanalizime, punime topografike. 
Projektim i bazamenteve gieodezike per rilevime ne te gjitha 
shkallet, punime dheu sistemime, tarracime terrenesh. 
Ndertime civile, ekonomike, industriale, ndertime rrugesh 
dhe infrastukture. Sherbime ndertimi dhe rikonstruksione. 
Ndertim ujesjellesa kanalizime. Ndertim vepra kullimi, ujitje 
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toke e impiante vaditese. Punime mbrojtjeje dhe sistemimin 
hidraulik, sillosa, kula, kulla uji eti, prej beton armeje, 
metalike. Rikonstruksione godinash civile e ekonomike 
veshje fasadash etj. Punime topogjeodezike ne objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtar, import- eksport te materialeve 
te ndertimit dhe pajisjeve te ndertimit te veglave te punes per 
aktivitetin ndertues etj. Termoizolime dhe hidroizolime. 
Ndertime ujesjellesash dhe kanalizime + impiante vaditje. 
Import -eksport te materialeve te ndertimit dhe mjeteve, 
pajisjeve, veglave te punes. Per kryerjen e aktivitetit te 
shogerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje 
perkatese, shogeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent 3. Ndertimet civile dhe 
ekonomike,ujesjellesa dhe kanalizime,ndertim rugesh, 
punime topografike.Projektim i bazamenteve gjeodezike per 
rilevime ne te gjitha shkallet, punime dheu dhe sistemime, 
taracime terrenesh.Ndertime civile dhe ekonomike.Ndertim 
ujesjellesa kanalizime.Ndertim vepra kullimi, ujitje toke e 
impiante vaditese Punime mbrojtjeje dhe sistemimin 
hidraulike, sillosa, kulla, kula uji etj prej beton armeje, 
metalike.Rikonstruksione godinash civile e ekonomike, 
veshje fasadash eti Punime topogjeodozike ne objekte 
inxhinierike, aktivitet tregtare, import-eksport te materialeve 
te ndertimit dhe pajisjeve te nderrimit te veglave te punes per 
aktivitetin ndertues. Mirembajtje rutine dhe dimerore per te 
gjitha kategorite e rrugeve. Importimin e impianteve dhe 
paisjeve per, fabrikat e prodhimit e produkteve industriale 
dhe Ushqimore. Montimin dhe Instalimin e tyre, impianteve 
elektrik, impianteve hidraulik dhe termik,impianteve te 
avullit. Montimin dhe Instalimin e sistemeve gendrore te 
aspirim - kondicionimit ne objektet civile dhe industriale. 
Montimi dhe instalimi i linjave dhe paisjeve ne fabrika te 
industrise se rende edhe ne ate ushqimore. .4 Shitblerje 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; 5. Konsulence ne 
fusha te ndryshme ekonomike-juridike.
Altin Shehi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/08/2024                Deri: 20/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FerdinantShehi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rocco24 shpk
E-Mail: rocco0824@gmail.com  
Telefon: 0693062379  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-353081-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367570F0-249C-4EFA-B12C-0F64827B30AF

